Testes Bernardus de Colleta, Petrus de Plana, Gandulfus et Vexosus de
Bersegio a. Ego Regalis, filia quondam Gorrini de Roveasca, vendo, trado et
cedo tibi Isabelle XIIa partem cuiusdam masure de Colleta, scilicet de tuo b

terçerio, precio soldorum XVI ianuinorum, de quo me quietam voco et cetera.
Quam vendictionem et cetera, alioquin et cetera. Possessionem et domi-
nium et cetera. Actum in capitulo, die <ut> supra. Et sic iuro ad sancta Dei
evangelia actendere et nullo modo contravenire.

a Vexosus de Bersegio: in sopralinea    b segue depennato cert

295

1213, settembre 9, in capitulo

Rinaldo di Sanremo rilascia procura al figlio Alessandro per la riscossione
dei propri crediti.

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Carta Alexandri, filii Raynaldi de Sancto Romolo.

Testes Ugo murator, Petrus Guercius et Phylippus scriba. Ego Raynal-
dus constituo te a Alexandrum, filium meum, ad petendum omnia debita
que michi debentur, procuratorem in agendo, excipiendo contra omnes illas
personas a quibus recipere aliquid debeo et quicquid inde feceris firmum et
stabile habebo et non contraveniam ullo tempore. Actum in capitulo, die
VIIII septembris.

a Corretto su me
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296

1213, settembre 9

Positio di Amico molinarius contro Ugo fornarius.

Documento incompleto?

(c. 33 r.) Die VIIII septembris. Ante presenciam domini Anselmi, pote-
statis Saone, constitutus Amicus molinarius, interrogans Ugonem forna-
rium si volebat facere a ipsi Amico talem cartam qualis est illa quam scripsit
Ambroxius notarius, respondit non *** b. Dicit Ugo quod faciet ei talem
cartam qualem dicit et postulat eum.

a Segue depennato ipsum    b 1 riga e ½.
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1213, <settembre 9>

Guglielmo, figlio di Cassemo, alla presenza di Bongiovanni Sacco, da
una parte, Amedeo Formica e il fratello Nicoloso, che agiscono anche per conto
dei nipoti, e Vivaldo Sozopilo, che agisce anche per conto dei fratelli e di Gan-
dolfo Astabella, dall’altra, si impegnano ad attenersi alle decisioni di Baldo Vi-
cio, arbitro eletto dagli stessi (v. n. 270) nella causa relativa all’eredità del fu
Amedeo Albertengo.

Sebbene il documento non risulti datato e manchi il riferimento a quello precedente

sembra quasi certo che a questo ci si debba riferire per la data cronica.

Carta compromissi inter Willelmum, filium Cassemi, ex una parte, et
Amedeum Formicam et Nicholosum, eius fratrem, suo nomine et a nepo-
tum suorum, et Vivaldi Soçopili, suo nomine et fratrum suorum et pro
Gandulfo Astabella, ex alia.
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Predictus Willelmus, qui confitetur se esse maiorem annorum XXI, in
presencia et actoritate Boniihoannis Sacchi, eius b curatoris et predicte c